
Hedvika

Matrace s komfortní výškou 25 cm, která vyniká svojí odolností a dlouhou životností. Poddajnější 
stranu matrace tvoří pěna PanterFoam (50 kg/m³), která přináší to nejlepší pro Váš spánek. Hlavní 
předností této pěny je její výjimečná elasticita a skvělá prodyšnost. Je velmi pohodlná a její vlastnosti 
jsou stálé i po mnoha letech užívání. Její vyšší hustota zaručí nadstandardní odolnost. Střed jádra 
matrace je vyztužen tvrzenou pěnou Medifoam (35 kg/m³) v důmyslném vlnkovitém tvaru, díky 
kterému se matrace dokonale přizpůsobí křivkám Vašeho těla. Druhou, pevnější stranu matrace 
s ventilačními průřezy tvoří špičková pěna Cellfl ex (40 kg/m³), která je tou pravou podporou těla. 
Reguluje obsah vlhkosti a tepla v matraci, je pružná a díky své vysoké hustotě velmi odolná. Má jem-
nou otevřenou buněčnou strukturu, která zajišťuje vynikající rozložení tlaku na matraci.
Celková výška matrace cca 25 cm.

130
tvrdost

60°C
partnerskátvrdost

záruka

roky
4

Ekologicky

lepeno

PANTER
FOAM

PANTER
FOAM

tvrdost

tvrdost

tvrdost

HedvikaHedvika

tvrdost

9.293,-

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 25 9 293   9 928   
195 x 85 x 25 9 293   9 928   
200 x 80 x 25 9 293   9 928   
200 x 90 x 25 9 293   9 928   

200 x 100 x 25 10 222   10 921   
200 x 120 x 25 14 868   15 885   
200 x 140 x 25 18 949   20 219   
200 x 160 x 25 18 949   20 219   
200 x 180 x 25 18 949   20 219   


